- =
1 {Ir_u\'l 1

i il

ApTukyn: 444.6903.3

Mapka: Kawasaki

Mogenhb: KVF 750 BruteForce
lNopa Bbinycka: 2012-

Marepwman: Al -4 mm

[ IC o1 1T 1wt 14. BUHT M6x35.......coeeeee. 2 Wr.
2. BKPAH 2...oeeviiieeeeeeciiiee e, 1wt 15. bonTt M8x20..........uvvn 6 wr.
"D MPBAR 35 oo ooz 1wr. 16. bont M8x25........ccouuue. 5 wr.
4. 3awwuTa nepegHux poiHaroB.. 2 wT.  17. bont M8x50.................... 2 Wwr.
5. 3awumTa 3agHuUX pbIYaros...... 2wt 18. Wanbab.........cceeeueneee... 10 wr
6. BTynKa....oooeeeeeeeeceeeeen 2wt 19. Wanba 8.........cccuveveennee. 4 wr.
7. KPOHWTEMH.uvvvveeerceeiiciiinn, 1 wr. 20. Wanba 6 notanHas......... 10 wr.
8. lNanka 3aknagHasa M8............ 2 wt. 21. Wanba 8 notanHas......... 9 wr.
9. lNanka 3aknagHasa M8............ 1 wr
10. KPOHLUTEMH. ....veeaeeiieieeeene 3wt
11. KPOHLITEAH. ....veevneiiirieee 2 WT
12. KPOHWITEAH. ....eevveeviiae e 2 WT
13. BonT M6X20......ccovveeeeeeen 18 wr

1-YcTtanoBuTb kBagpoLmK Ha 60k. CHATb NNAaCTUKOBYHO 3aLUMTY.

2 - 3akpenunTb KPOHLWITEWH No3. 7 6ontamu no3.13 n wanbamu no3.18 k wWTaTHLIM
pe3bboBbIM OTBEpPCTUAM. [lepeHIol YacTb 3awwmTbl N03. 1 3akpenuTb 6onTamu nos. 14 un
wanbamum no3. 18 yepes BTyNKku No3. 6 K WTATHbIM pe3bbOBbIM OTBEPCTUAM pambl
KBagpouukna. 3agHo YacTb 3awWwmTbl No3. 1 3akpenuts 6ontamu noa. 16, 17 nwanbamu
no3. 21 K KpoHWTenHam nNoa3. 7 u rakam 3aknagHbim noa. 8.

3 - 3akpenuTb KpoHWTenHbl No3. 11 6ontamu nos. 15 v wanbamu nos. 19 Ha pame kak
nokasaHo Ha cxeme. Ocnabutb 6onTbl KpenneHWst NracTMKOBOW MOAHOXKW K pame
KBaApouMKra, 3aBeCTU KpoHLWTEeNHbl No3. 10 B TOpubl pambl MOAHOXEK WU 3aKpyTuTb
wTatHble 60nTbl NogHOXeK. 3awmuTy No3. 2 3akpenuTb 6ontamun nos. 13, 15 u wanbamu

no3s. 20, 21 k wWTaTHbIM pe3bb0BbLIM OTBEPCTUAM Pambl KBAAPOLMKNA, KPOHLLTENHAM No3.
10 nranke 3aknagHon noa. 9.

4 -MepeaHiol0 YacTb 3awmThl No3. 3 3akpenuTb 6onTamu nos. 13, 16 n wandamu nos. 18,
21 K ycTaHOBMEeHHOMY KpoHLWTenHy no3. 11 v wtatHbiM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM..
3afHiot0 YacTb 3aLmMThl N03. 3 3aKpenuThb LWTaTHbIM 6ONTOM k pame kBagpoLyvkna.

5 - 3awmty nepegHux pbeibaroB 3akpenute 6ontamu no3. 13 u wanbamu nos. 20 k
LWTAaTHLIM pe3bO0BbIM OTBEPCTUAM NEPESHUX PbIYAroB.

7 - 3awmTy 3agHuUX pbibaroB 3akpenuTb 6ontamu no3. 13, 16 v wanbamu nos. 18, 19 k
WTaTHbIM pe3b60BbLIM OTBEPCTUAM Y KPOHLLTENHAM N03. 12.

8 - 3aTaHyTb Bce pe3bboBble coeanHeHus.

Bca npoaykuwna ceptnduymposaHa

TR
ISO @' TexHuueckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
S




KOMMNEKTAUWA -

HEOBXO.EWIMI:IM VIHCTPYMEHT

«ﬁ

SlDSii S~4SE

MOMEHT 3ATAXKU

. - ) 5
@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm mMIO S0 Nm

3ALLNTA NEPEAHUX PbIYAIoB

MNepegHui peiyar
X 2 WT.

Bont M6x20 - 6 wr.
LWanba 6 notanHas - 6 wr.

SALWLNTA SAAHNX PbIYAIOB

S

3aaHni poiyar
X 2 WT.

Bont M6x20 - 4 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.
LWanba 6 - 4 wr.
LWanGa 8 - 2 wr.
KpoHwTeiH
X2 WT.

SALWLANTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

b

Mepeas 4actb
X 1wt

KpoHwwTenH
X 1 Wwr.

I'aMKa 3aknagHas
X 2 Wt

Bont M6x20 - 2 wrt.
BUHT M6x35 - 2 wT.
Bont M8x25 - 1 wr.
Bont M8x50 - 2 wir.

LWanba 6 - 4 wr.
LLain6a 8 notanHas
Brynka - 2 wr.

-3 wr

3ALLNTA KAPTEPA ABUTATENSA

p !

Bropas 4actb
x 1 wr.

e

[aiika 3aknagHas
x 1 Wr.

Q

[aiika 3aknagHas
x 3wt

Bont M6x20 - 4 wr.
Bont M8x20 - 4 wr.
LLain6a 8 noranHas - 4 wr.
LLain6a 6 notanHas - 4 wr.

ws

TpeTbsa YacTb

S

KpoHwwTenH
X 2 LWT.

Bont M6x20 - 2 wr.
Bont M8x20 - 2 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.

WainGa 6 - 2 wr.
LWan6a 8 - 2 wr.

LainGa 8 notaHas - 2 wr.

X 1 WrT.

Bcs npoaykumsa ceprnduumposaHa

& O

TexHu4yeckasn nopgaepxka: www.rivalauto.com



